

ДОГОВІР НА ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРІВ № 21

м. Подільськ

«3» 06 2022р.

(місце укладання договору)

(дата)

Комунальна організація «Благоустрій» в особі директора Мельника Петра Єфимовича, що діє на підставі Положення (далі – Замовник), з однієї сторони, і ФОП Жук В.В., в особі Жука Віктора Васильовича, що діє на підставі Свідоцтва (далі – Продавець), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей договір про таке (далі – Договір):

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується у 2022 році поставити Замовникові товар: будівельні товари, а Замовник – прийняти і оплатити такі товари.

1.2 Найменування (номенклатура, асортимент) та кількість товарів: згідно специфікації (Додаток №1)

1.3 Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

ІІ. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику товар (товари), передбачені цим Договором, якість яких відповідає умовам: діючих ГОСТів та ТУ

ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1 Ціна цього Договору: 11550 грн.00коп. (Одинадцять тисяч п'ятсот п'ятдесят грн. 00 коп.), без ПДВ.

3.2 Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

ІV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1 Розрахунки проводяться шляхом: оплати Замовником після пред'явлення Постачальником накладної на оплату товару, шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Постачальника протягом 10 банківських днів з моменту поставки або іншим чином, не забороненим законодавством України.

У. ПОСТАВКА ТОВАРІВ

5.1 Строк поставки товару – протягом 1 (одного) календарного дня, після одержання Постачальником замовлення, яке є підтвердженням готовності Замовника до прийому товару.

5.2 Місце поставки (передачі) товарів: Одеська обл., м. Подільськ, вул. Енергетиків, 1.

УІ. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1 Замовник зобов'язаний:

6.1.1 Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари;

6.1.2 Приймати поставлені товари згідно з накладною;

6.2 Замовник має право:

6.2.1 Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк 3 дні;

6.2.2 Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3 Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.3 Постачальник зобов'язаний:

6.3.1 Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2 Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.4 Постачальник має право:

6.4.1 Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;

6.4.2 На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3 У разі невиконання зобов'язань Замовником, Постачальник має право достроково розірвати цей

УП. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1 У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2 У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів, Постачальник сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у розмірі облікової ставки НБУ.

УП. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1 Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2 Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3-х днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3 У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Постачальник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

ІХ. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1 У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторонами зобов'язується вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2 У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

Х. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1 Даний договір набирає чинності з дня його підписання та діє до завершення воєнного стану, оголошеного Указом Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 17.05.2022р. №341/2022, а в частині оплати за поставлений товар – до повного виконання сторонами узятих на себе зобов'язань.

10.2 Строк дії цього договору може бути продовжений за згодою сторін у разі продовження строку дії воєнного стану в Україні понад період визначений Указом Президента України Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 17.05.2022р. №341/2022р., але не довше ніж до 31.12.2022р.

10.3 Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

ХІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

11.1 Невід'ємною частиною цього договору є: Додаток №1

ХІІ. МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

КО «Благоустрій»

м. Подільськ, вул. Енергетиків, 1
Код 37173814 МФО 820172
р/р UA328201720344230004000067759
р/р UA488201720344221004200067759
в Держказначейська служба України
м.Київ

Тел. 2-47-05; 2-25-32



Мельник П.Є.

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Жук В.В.

м. Подільськ, пров. Будівельний, 28
Код 2352623186 МФО 320478
р/р UA703204780000000026005274100
в АБ «Укргазбанк»
тел. 0486230845



Жук В.В.

Додаток №1
до Договору № 21
від « 3 » 06 2022р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування товару	Код та назва предмета закупівлі	Од. вим.	К-ть	Ціна за одиницю	Сума
		ДК 021:2015				
1	Диск відрізний 230	14810000-2 Абразивні вироби	шт	40	34,00	1360,00
2	Диск відрізний 180	14810000-2 Абразивні вироби	шт	30	25,00	750,00
3	Електроди 3мм	31711140-6 Електроди	"	10	440,00	4400,00
4	Електроди 3мм	31711140-6 Електроди	"	6	440,00	2640,00
5	Цемент	44111200-3 Цемент	кг	500	4,80	2400,00
Сума без ПДВ						11550,00
ПДВ 20%						0,00
Разом						11550,00

Загальна вартість товару становить:

11550,00грн. (Одинадцять тисяч п'ятсот п'ятдесят грн. 00 коп.), без ПДВ.

Від замовника

Мельник П.Є.

Від продавця

Жук В.В.

